KURJER WARSZAWSKI

o-
dy

Poniedziałek.

Dnia 17 (29) Grudnia 1856 Roku.

№ 342.

Jutro, Śgo Eugenjusza Wso-

10-

Wczoraj w Kościele XX. *Augustjanów*, Amatorowie muzyki, w czasie Summy, wykonali Mszę na 4ry głosy *J. Chwaliboga*; na Offertorium, Modlitwę Anto: *Teichmana*; na BENEDICTUS *Zdrowaś MARYA*, solo sopran *Cherubiniego*.

b. za Nr 1413, naznaczają się nowe targi w Zarządzie Jenerał-Intendenta Armji 1ej w Warszawie, na dostawę Prowiantu do Magazynów Gubernji Wileńskiej, na czas od 1go Stycznia do 1go Października 1857 roku. — Termina do licytacji i przetargu naznaczone zostały do licytacji 28 Grudnia 1856 (9 Stycznia 1857 r.), a dla przetargu 2 (14) Stycznia 1857 roku. Licytacja odbywać się będzie na mocy artykułu 1651 tomu X Zbioru Praw Cywilnych wydania z r. 1842, ustna, z dozwoleniem także nadesłania opieczętowanych deklaracji.

Warunki na mocy których ma się odbywać dostawa Prowiantu, jak również wykaz ilości prowiantu, mającego się dostawić do każdego Magazynu, życzący sobie mogą przejrzeć w Zarządzie codziennie od godziny 9ej z rana do 3ej po południu. — Warszawa d. 30 Listopada (12 Grudnia) 1856 r. — P. o. Jenerał-Intendenta Armji, Jenerał-Major, *Molnikow I.* Naczelnik Wydziału, *Rużyński*.

BANK POLSKI. — Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 29 Grudnia (10 Stycznia) 1856/7 r. o godzinie 12ej w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Banku Polskiego, publiczna licytacja na sprzedaż dóbr ziemskich Grabowiec miasto i dóbr Rzecznów z przyległością Wola Modrzejowa, w Powiecie Opatowskim, Gubernji Radomskiej położonych, a to pod następującemi głównemi warunkami: 1) Possessja Cywilna dóbr, liczyć się będzie dla nabywcy od d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1853 r. 2) Szacunek ogólny ustanawia się na sumę rs. 129,200, od której licytacja zaczynać się będzie. Na poczet summy na licytacji postąpionej: a) potrąci się pożyczka Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w ilości pozostajej do umorzenia po racie Czerwcowej 1853 r. to jest w summie rs. 14,219 k. 9¹/₂; b) nabywca obowiązany jest zapłacić zaraz po licytacji sumę rs. 30,000, z czego pokryty

zostanie przedewszystkiem rezultatem obrachunku z dochodów dzierżawnych i wydatków od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1853 roku, reszta zaś policzoną będzie na szacunek; e) summa jaka się pozostanie, po potrąceniu summ ad a i b pozostawiona będzie przy gruncie, do spłaty w ratach, procentem amortyzacyjnym, 1% obok zwyczajnego 4%, uiszczając się winnym. 3) Część summy rs.